
 

11ª Subseção da OAB/MG 
Rua Dr. Walter Ferreira Barreto, 154 - Ibituruna - Montes Claros /MG - CEP 39401-347 

Telefones (38)3222-6433 - (38) 3222-1198 | montesclaros@oabmg.org.br - www.oabmg.org.br 

 

 

PORTARIA nº 105/2025 

Triênio 2025-2027 

O Presidente da 11ª Subseção da Ordem dos 

Advogados do Brasil, Seção de Minas Gerais, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

  

 
Art. 1º. Nomear o advogado Ilgner Bruno Dias Vieira – OAB/MG 

190.018, como Coordenador da Delegação da 11ª Subseção da OAB/MG nos 

Jogos da Advocacia Mineira (JAM) 2025, com a finalidade de representá-la 

oficialmente perante a OAB/MG e a CAAMG.  

Art. 2º Nomear o advogado Marcelo dos Santos Lopes – OAB/MG 

101.989, como Coordenador-Geral da 11ª Subseção da OAB/MG para 

assuntos relacionados aos Jogos da Advocacia Mineira (JAM) 2025, com a 

finalidade de representá-la oficialmente perante a OAB/MG e a CAAMG 

Art. 3º A presente Portaria terá vigência até o dia 31 de dezembro de 

2025. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 

Registre-se e cumpra-se. 

 

Montes Claros, 28 de abril de 2025. 

 

 
Herbert Alcântara Ferreira 

Presidente da 11ª Subseção da OAB/MG 

 


